
                  2018年 11月 20日 

  ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社   

 

お詫びと回収のお知らせ  

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、当社グループの株式会社マルエツ、株式会社カスミ、マックスバリュ関東株式会社の

店舗で販売いたしました下記の「納豆好きに贈る 大粒の食感と大豆のうま味 国産大豆納豆」の

一部商品において、添付されているたれの一部から液漏れが発生した商品が発見されたため、 

自主回収を行うことになりました。 

   

お客様には、大変ご迷惑及びご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。  

 

誠にお手数ではございますが、お手元に下記商品がございましたら、該当商品または、  

お買い上げレシートをお持ちのうえ、お買い上げ店舗の売場係員もしくはサービスカウンター

までお申し出いただきますようお願い申し上げます。 

 

                   記 

 

＜該当商品＞  

商品名：eatime 「納豆好きに贈る 大粒の食感と大豆のうま味 国産大豆納豆」 

１３８円（税抜）(JAN コード：4589414320394)  

全賞味期限対象 

                       

 

 

 

 

＜お問合せ先＞  

ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社 

東京都千代田区神田相生町 1番地 

eatime コールセンター 

フリーダイヤル ０１２０－６９１４２６  

（月～金１０:００～１７：００） 

以上 


